
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA XVI NIEDZIELA ZWYKŁA 21.07.2024 r.

20 lipca 2024

Dzisiejsza niedziela rozpoczyna XXV Ogólnopolski Tydzień Św. Krzysztofa pod hasłem:1.
“Razem niesiemy Chrystusa na krańce świata”. Ofiarując 1 grosz za przejechany
bezpiecznie w ciągu roku 1 km, możemy wesprzeć zakup środków transportu dla polskich
misjonarzy. W zeszłym roku ze złożonych ofiar zakupiono 935 różnych środków transportu w
ramach 115 projektów misyjnych w 36 krajach świata. Szczegóły akcji na plakacie w gablocie.

Wszystkim gościom przebywającym w naszej parafii życzymy błogosławionego czasu2.
wypoczynku oraz dobrej pogody i zapraszamy wspólnej modlitwy w tygodniu: 

Całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu w Kaplicy pod plebanią
codziennie po mszy o godz. 8.00 do godz. 18.00

w poniedziałek o godz. 18.00 nabożeństwo Apostolstwa Pomocy Duszom
Czyśćcowym 

w środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy  po mszy św. o godz. 8.00 oraz o
godz. 18.00.

w ostatni czwartek miesiąca lipca parafialny Wieczór Modlitwy za zmarłych - o
godz. 18.00 różaniec, o godz. 18.30 zbiorowa msza św. za zmarłych. Kartki z wypisanymi
imionami bliskich zmarłych można składać w zakrystii lub Biurze parafialnym

w ostatnią sobotę miesiąca lipca wspólny różaniec ze wspólnotą Żywego Różańca po
mszy św. o godz. 8.00

W tym tygodniu w liturgii kościoła:3.

w poniedziałek Święto Św. Marii Magdaleny

we wtorek Święto Św. Brygidy, zakonnicy patronki Europy

w środę wspomnienie Św. Kingi, dziewicy

w czwartek Święto Jakuba Apostoła - Dzień modlitwy za kierowców - błogosławieństwo
pojazdów po wieczornej mszy św.

w piątek wspomnienie Św. Joachima i Anny, rodziców NMP



W przyszłą niedzielę przypada Światowy Dzień Dziadków i osób starszych ustanowiony4.
przez Ojca Świętego Franciszka.

Biuro Parafialne w okresie wakacyjnym czynne w we wtorki i czwartki od 9-10 i 19-19.30.5.

Dzisiaj przypada trzecia niedziela miesiąca taca przeznaczona na cele inwestycyjne. W6.
planach wymiana nawierzchni schodów przed kościołem na granitowe płyty.

Gość Niedzielny do nabycia pod chórem lub w zakrystii.7.


